OTueT 0 ANarHocTuke aBTOMObUNSA

NHpopmauus o a/m
HomepHo 3Hak:
Cepun a/m:Renault
Mogenb:ESPACELV ph2/3/4
VIN:VF1)JK01C641724434
Bpema ncnbitaHnA:2024-12-23 07:29:26AM
Bepcua MO a/m:V43.80
Bepcua anarHoctmnyeckoin npuknagHoi nporpammel:vV2.00.027

Onepauus nonb3oBaTensi:ABTOMaTUYECKUIA MONCK
ABTOMaTtnueckmin nonck > ESPACE IV ®@-2 > Quick Test

ﬂ,l/laI'HOCTI/I'-IECKVIVI KOA HEUCNPaBHOCTU



AnarHoctny onucaHue

Df228

Df066

Df098

Df009

Df040

Df055

Df060

Df043

Df092

Df094

Df126

Df120

Df093

Df103

NHDPOPMALUS O TOPMO3HON
CNCTEME,3ameaneHue asuratens

CINLWKOM BENUKO

OTC. UHOOPMALWMW CCT.

BMPbICKA B MYJ1bT. CETWU
MO MYNIbTUMN. CETWN HE

MEPEAAETCA NH®. OT LISKBC.

LEMb AATUYNKA JABJIEHWA
MAC/IA,HecooTBeTCcTBME CUTHANA.

MOSOX. OCT. NPEP. PEX.
CTEK/1IO0M. 3AZH. CT,He
NAEHTUPULMPOBAHHASA

3N1eKTpUYecKaa HemcnpaBHOCTb
LIEMb KOHTAKTA HAJTN4YUA

KAPTbI,O6pebIB Lenu nau

KOPOTKOE 3aMblKaHNE Ha MacCy

CETb C

MYNbTUNNEKCUPOBAHWNEM,CET
b C MYJIbTUNNEKCNPOBAHVNEM

CETb C

MYNbTUNNEKCMPOBAHWEM,BbIn
OJIHVTE onepaLnto ANarHOCTUKM
CeTU C MyNIbTUNJIEKCMPOBaHNEM

OTCYTCTB. NEPEA. MO MY/IbT.

CETW OT CUCT.

BMPbICKA,BbinonHnTe onepayuio

ANArHOCTUKN ceTu C
MYNbTUNNEKCNPOBAHNEM

OTCYTCTBUE MEPEAAYN

CNCTEMOW ABC MO MYJbT.
CETW,BbinonHnTe onepauuio

ANarHoOCTuKM cetn C
MYyNbTUNNEKCNPOBAHUEM

OTCYTCTB. MYNbTWMA.
MEPEAAYN OT NAHENN
MPNBEOPOB,BbinonHUTE

onepauuio ANarHOCTUKN CETU C

MyNbTUNNEKCNPOBAHUEM

HET MYJIbTUTJL. MEPEJAYN OT

NOAYLLKMN

BE3OIMNMACHOCTW,BbinonHuTe
onepawuio ANarHoCTUKN CeTn C

MYNbTUNNEKCNPOBAHNEM

MO MYJIbTUM. CETU HE
MEPEAAETCA NHD. OT

LSKEC.,BeimonHmnTe onepauuio

ANarHoOCTuKM cetn C
MYyNbTUNNEKCNPOBAHUEM

3/1. BEHTUIATOP CAJTOHA 1

CocTosiHUe

MamaTb

AKTWVBH.
AKTWVBH.

MamaTb

MamaTb

MamMaTb

MamaTb

MamaTb

MamMaTb

MamaTb

MamaTb

MamMaTb

MamaTb

MamMaTb

Cucrtema

CUCTEMA BIPbICKA

ABC
ABC

NpubopHasa naHesb

LI9KBC

LI9KBC

M. BE3./YC. MP. H.

KOHANLUMOHWPOBAHWE
BO3/YXA

KOHAMLNOHNPOBAHWE
BO3/YXA

KOHANLNOHNPOBAHWE
BO3/YXA

KOHANLUMOHWPOBAHWE
BO3/YXA

KOHANLNOHNPOBAHWE
BO3/YXA

KOHANLNOHNPOBAHWE
BO3/YXA

KOHANLNOHNPOBAHWE
BO3/YXA



Df052

Df037

Df036

Df022

Df027

Df030

Df118

CETb C
MYNbTUNNEKCNPOBAHWEM,3BY
CTOAHOYHOro TOPMO3a He
nonyyaet nHGoOpMaLMio no
MY/NbTUMNIEKCHOI ceTu: DBY He
nonyyaet nHGoOpMaLmio no
MYAbTUMNNEKCHOW ceTn uam 2 3bY
He nMetoT cBA3u € IbY
CTOAHOYHOro TOpMo3a.

OTCYTCTBWE MEPEAAYIN
CUCTEMOW ABC MO MYNbT.
CETW,OTcyTcTBME NHOPMaLLNK
No My/NbTUMAEKCHOWN CeTn uan
3Ha4YeHNs He COOTBETCTBYHOT
AeCTBUTENbHOCTN
(HencnpaBHOCTb JBY,
BblAatoLLero MHpopmMaLmo nim
HeMcnpPaBHOCTb MY/bTUMAEKCHOWA
cetn kaHana CAN).

OTC. UHOOPMALMW CACT.
BIMPbICKA B MYJbT.
CETW,OTcyTcTBUE NHOPMaLLNK
Mo MyNbTUMAEKCHOW CeTN NN
3HaYeHNs He COOTBETCTBYHOT
NeNCTBUTENbHOCTY
(HencnpaBHOCTL JBY,
BblAaroLero nHGopmaLmo nim
HencnpaBHOCTb MYNbTUMAEKCHOM
cetn kaHana CAN).

MO MYJIbTUNNEKC CETU HE
MEPEA CUT AYANOCUCTEMBI

OTC NH® YEHAXXEPA AYANO K-
ANCKOB,OTcyTCTBME CBA3M C
KJaBMaTypou YeHaxepa KOMMaKT-
ANCKOB.

LLEMb AHTEHHbI CNYTH CNC
HABUTALINW,O6pbIB Lenu

BbIK/TKOYATE/1b 3AMYCKA
ABWTATE/IA,HencnpasHOCTb
KOHTPO/NLHOW Namnbl ABUratens
paboTaeT KHOMKW 3anycka.

MamaTb

MamaTb

MamMaTb

MamaTb

MamaTb

AKTVBH.

MamaTb

CTOAHOYHbIN TOPMO3

CTOSAHOYHbI TOPMO3

CTOAHOYHbIA TOPMO3

5/IOK OBMEHA JAHHbIMU

5/IOK OBMEHA JAHHbIMU

/10K OBMEHA IAHHbIMU

LI3KBC



