

# Отчет о диагностике автомобиля

## Информация о а/м

Номерной знак:

Серии а/м:Renault

Модель:ESPACEIV ph2/3/4

VIN:VF1JK01C641724434

Время испытания:2024-12-23 07:29:26AM

Версия ПО а/м:V43.80

Версия диагностической прикладной программы:V2.00.027

Операция пользователя:Автоматический поиск  
Автоматический поиск > ESPACE IV Ф-2 > Quick Test

## Диагностический код неисправности

Диагностич	Описание	Состояние	Система
Df228	ИНФОРМАЦИЯ О ТОРМОЗНОЙ СИСТЕМЕ,Замедление двигателя слишком велико	Память	СИСТЕМА ВПРЫСКА
Df066	ОТС. ИНФОРМАЦИИ СИСТ. ВПРЫСКА В МУЛЬ. СЕТИ	АКТИВН.	АБС
Df098	ПО МУЛЬТИПЛ. СЕТИ НЕ ПЕРЕДАЕТСЯ ИНФ. ОТ ЦЭКБС.	АКТИВН.	АБС
Df009	ЦЕПЬ ДАТЧИКА ДАВЛЕНИЯ МАСЛА,Несоответствие сигнала.	Память	Приборная панель
Df040	ПОЛОЖ. ОСТ. ПРЕР. РЕЖ. СТЕКЛООЧ. ЗАДН. СТ,Не идентифицированная электрическая неисправность	Память	ЦЭКБС
Df055	ЦЕПЬ КОНТАКТА НАЛИЧИЯ КАРТЫ,Обрыв цепи или короткое замыкание на массу	Память	ЦЭКБС
Df060	СЕТЬ С МУЛЬТИПЛЕКСИРОВАНИЕМ,СЕТЬ С МУЛЬТИПЛЕКСИРОВАНИЕМ	Память	П. БЕЗ./УС. ПР. Н.
Df043	СЕТЬ С МУЛЬТИПЛЕКСИРОВАНИЕМ,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df092	ОТСУТСТВ. ПЕРЕД. ПО МУЛЬТ. СЕТИ ОТ СИСТ. ВПРЫСКА,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df094	ОТСУТСТВИЕ ПЕРЕДАЧИ СИСТЕМОЙ АБС ПО МУЛЬТ. СЕТИ,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df126	ОТСУТСТВ. МУЛЬТИПЛ. ПЕРЕДАЧИ ОТ ПАНЕЛИ ПРИБОРОВ,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df120	НЕТ МУЛЬТИПЛ. ПЕРЕДАЧИ ОТ ПОДУШКИ БЕЗОПАСНОСТИ,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df093	ПО МУЛЬТИПЛ. СЕТИ НЕ ПЕРЕДАЕТСЯ ИНФ. ОТ ЦЭКБС.,Выполните операцию диагностики сети с мультиплексированием	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА
Df103	ЭЛ. ВЕНТИЛЯТОР САЛОНА 1	Память	КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА

	СЕТЬ С МУЛЬТИПЛЕКСИРОВАНИЕМ,ЭБУ стояночного тормоза не получает информацию по мультиплексной сети: ЭБУ не получает информацию по мультиплексной сети или 2 ЭБУ не имеют связи с ЭБУ стояночного тормоза.	Память	СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ
Df052	ОТСУТСТВИЕ ПЕРЕДАЧИ СИСТЕМОЙ АБС ПО МУЛЬ. СЕТИ,Отсутствие информации по мультиплексной сети или значения не соответствуют действительности (неисправность ЭБУ, выдающего информацию или неисправность мультиплексной сети канала CAN).	Память	СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ
Df037	ОТС. ИНФОРМАЦИИ СИСТ. ВПРЫСКА В МУЛЬ. СЕТИ,Отсутствие информации по мультиплексной сети или значения не соответствуют действительности (неисправность ЭБУ, выдающего информацию или неисправность мультиплексной сети канала CAN).	Память	СТОЯНОЧНЫЙ ТОРМОЗ
Df036	ПО МУЛЬТИПЛЕКС СЕТИ НЕ ПЕРЕД СИГ АУДИОСИСТЕМЫ	Память	БЛОК ОБМЕНА ДАННЫМИ
Df022	ОТС ИНФ ЧЕНДЖЕРА АУДИО К- ДИСКОВ,Отсутствие связи с клавиатурой ченджера компакт- дисков.	Память	БЛОК ОБМЕНА ДАННЫМИ
Df027	ЦЕПЬ АНТЕННЫ СПУТН СИС НАВИГАЦИИ,Обрыв цепи	АКТИВН.	БЛОК ОБМЕНА ДАННЫМИ
Df030	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ЗАПУСКА ДВИГАТЕЛЯ,Неисправность контрольной лампы двигателя работает кнопки запуска.	Память	ЦЭКБС
Df118			